ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 68, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas oficiais da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme
o estabelecido no Edital nº 56, de 23/02/2022, diante da não interposição e recurso no prazo
legal:

Inscrição Candidato Nota

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA PORTUGUESA

07 FABIANE RIEGEL GASPARIN 3,0
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

09 BIANCA CAROLINE PERTILE 0,0
21 SOLANGE TURCATTO 3,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – LÍNGUA INGLESA

12 MARINA TOAZZA FRIZON 3,0

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H

1 ESTEPHANIE VIERO MOTTER 0,0
2 DANIELA FERNANDES DINIZ 0,0
5 EDUARDA ELOIZA ZORZAN 3,0

11 ANA PAULA SANTOS DA LUZ 0,0
20 LARISSA LEVANDOSKI DESCLASSIFICADA, não apresentou subitem 4.2.1, b, b1, do Edital,

item obrigatório - Certificado de Conclusão do Ensino Médio.

25 CAROLINE VINCENZI TRINDADE DESCLASSIFICADA, não apresentou o constante no subitem 4.2.1, b,
b.1, do Edital, item obrigatório - Certificado de Conclusão do Ensino
Médio.

27 THAINARA MENDES 0,0
32 ALINE DAMEIRA MAIA 0,0
33 TAIS DOMINGUES MACHADO 0,0

MONITOR ESCOLAR

4 DRIELE FANKA FONSECA DESCLASSIFICADA, não apresentou o constante no subitem 4.2.1, b,
b.2, do Edital, item obrigatório - verso do Diploma da Graduação.

6 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 0,0
10 KAREN ARCARI ARRUDA 0,0
14 BRUNA COPINI 6,0
17 SAMARA FERREIRA 9,0
18 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 9,0
19 VANIA POZZA LUCCHETTA 0,0
26 LUCIANE GALANTE 0,0
28 PRISCILA DA ROSA SILVEIRA 0,0
30 ARILSON MARTINS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO, não apresentou o constante no subitem 4.2.1, b,

b.2, do Edital, item obrigatório - Certificado de Conclusão de Ensino
Médio Magistério ou Certificado de Conclusão da Graduação em
Pedagogia ou Normal Superior (primeiros anos do ensino
fundamental).

34 DAIANA CASTELLANI 9,0
35 JUSSARA ANTUNES DOS SANTOS MIOLLA 0,0

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 22H

3 EDUARDA ALESSANDRA CHENETT PRESCENDO 0,0
8 JHONATAN BONGIORNO 0,0

13 BRUNA MARIN 0,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

15 LIDIANE DA SILVA 0,0
16 VANUSA ELIZABETH DE LIMA 0,0
22 GABRIELA LUCHINI DA SILVA 0,0
23 CIONIR PICHITELI ROSSI 0,0
24 BRENDA NATASHA BECKMANN 0,0
29 GRACIANE TAGLIAN RIGO 0,0
31 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0
36 JAKELINE CALEGARI PROCHNOW 0,0
37 MARINA LUZZATTO 0,0
38 MARIANA PIROCA BORTOLINI 0,0

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

39 GABRIEL ROTTINI 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 11/03/2022,
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:

Inscrição Candidato (somente empatados) Nota Classificação Disputada

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H

1 ESTEPHANIE VIERO MOTTER 0,0

2 DANIELA FERNANDES DINIZ 0,0

11 ANA PAULA SANTOS DA LUZ 0,0

27 THAINARA MENDES 0,0

32 ALINE DAMEIRA MAIA 0,0

33 TAIS DOMINGUES MACHADO 0,0

2º/3º/4º/5º/6º/7º

MONITOR ESCOLAR

17 SAMARA FERREIRA 9,0

18 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 9,0

34 DAIANA CASTELLANI 9,0

1ª/2º/3º

6 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 0,0

10 KAREN ARCARI ARRUDA 0,0

19 VANIA POZZA LUCCHETTA 0,0

26 LUCIANE GALANTE 0,0

28 PRISCILA DA ROSA SILVEIRA 0,0

35 JUSSARA ANTUNES DOS SANTOS MIOLLA 0,0

5º/6º/7º/8º/9º/10º

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 22H

3 EDUARDA ALESSANDRA CHENETT PRESCENDO 0,0

8 JHONATAN BONGIORNO 0,0

13 BRUNA MARIN 0,0

15 LIDIANE DA SILVA 0,0

16 VANUSA ELIZABETH DE LIMA 0,0

22 GABRIELA LUCHINI DA SILVA 0,0

23 CIONIR PICHITELI ROSSI 0,0

24 BRENDA NATASHA BECKMANN 0,0

29 GRACIANE TAGLIAN RIGO 0,0

31 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0

36 JAKELINE CALEGARI PROCHNOW 0,0

37 MARINA LUZZATTO 0,0

38 MARIANA PIROCA BORTOLINI 0,0

1º/2º/3º/4º/5º/6º/7º/8º/
9º/10º/11º/12º/13º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 10 de março de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS